
19 de Novembro de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

CNPJ N: 14.243.463/0001-99
PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2019 

A Pregoeira realizará o pregão na sede da PM, em 03/12/19 às 09:00hrs, para Contratação de 
pessoa jurídica especializada para prestação de serviços de intermediações de publicação legal dos 
atos administrativos, editoração e diagramação dos conteúdos encaminhados no Diário Oficial da 
União e em Jornais de Grande Circulação do Estado e o serviço de Licenciamento de Software de 
ferramentas integradas de transparência em um só portal, para disponibilizar solução tecnológica 
composta de home page institucional para o Município, Diário Oficial do Município On-line, conten-
do, todos os requisitos técnicos e legais que garanta a autenticidade, integridade, validade jurídica 
de documentos e realização de transação eletrônicas seguras, conforme art. 1º, MP nº 2.200-2/01, 
realize backup e possua firewall, do interesse da Secretaria Municipal do Gabinete do Prefeito, me-
diante as condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos. T: (77) 3494-2100. Edital na sede e 
no site https://www.tremedal.ba.gov.br/site/editais. Divulgação dos demais atos do certame no Diário 
Oficial: http://www.tremedal.ba.gov.br/. 19/11/19. Flórence de Paula Campos Monteiro - Pregoeira 
Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL nº 002/2020 – SISTEMA DE REGISTRO 
DE PREÇO

A Pregoeira realizará o pregão na sede da PM, em 03/12/19 às 15:00hrs, para Contratação de 
Empresa para Aquisição de Medicamentos constantes do Guia da Farmácia, para uso Emergencial 
e cumprimento de Mandados Judiciais, perante Prescrição Médica, no atendimento a Pessoas Ca-
rentes do Município de Tremedal – Bahia. T: (77) 3494-2100. Edital na sede e no site https://www.
tremedal.ba.gov.br/site/editais. Divulgação dos demais atos do certame no Diário Oficial: http://www.
tremedal.ba.gov.br/. 19/11/19. Flórence de Paula Campos Monteiro - Pregoeira Municipal.


